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Lämmin tervehdys Thaimaasta

Niin kansainvälinen kuin kiinalainen kuukalenteriin perustuva uusi vuosi on mennyt ja ensi kuussa juhlimme

vielä thaimaalaista uuttavuotta. Töissä tehtäväni ovat jatkuneet paljolti samanlaisina kuin viime vuonna.

Joitain muutoksia on kuitenkin tullut. Aasian aluejohtajana toiminut Tero Massa palasi vuoden alussa

Suomeen ja työtehtäviä on sen vuoksi jaettu hieman uudelleen. Minulle tämä tiesi joitain väliaikaisia

esihenkilötehtäviä sekä mm. Lutheran Mission in Thailand (LMT) -yhteistyöelimen puheenjohtajuutta.

Päivittäinen työ on kuitenkin jatkunut entisenlaisena.

Työn tuloksia arvioimassa
Olen jo aikaisemmin kertonut, että olemme
Lähetysseurassa aloittamassa uutta hankekautta ja samalla
myös lopettelemassa edellistä. Tämän vuoden alussa olen
ollut mukana useammassa yhteisessä
arviointikeskustelussa, joissa on samalla mietitty, kuinka
työssä opittua voitaisiin käyttää jatkossa hyödyksi.
Esimerkiksi Thaimaan seurakuntatyössä monella
maaseudun seurakunnalla on maanviljelykseen liittyviä
pieniä hankkeita. Nyt niissä opittua haluttaisiin laittaa
laajempaan jakoon ja tietysti on tärkeää laittaa muistiin
asiat, jotka eivät toimineet. Sain tehdä yhden tällaisen
kierroksen norjalaisen kollegani, Tor Helge
Brandsaeterin, kanssa. Hänellä itsellään on maatila
Norjassa, missä hän harjoittaa uusiutuvaa maataloutta
(regenerative agriculture) ja näistä opeista oltiin
kiinnostuneita täälläkin. Moni seurakunta haluaa näyttää

esimerkkiä ympäristöystävällisestä maataloudesta.
Tor keskustelemassa pastori Somphonin kanssa Nong
Chuakin seurakunnassa. Kuva: Leena Helle
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Vieraita Tampereelta
Helmikuun viimeiselle viikolle saimme vieraita Tampereelta, tuomiokirkkoseurakunnasta sekä eteläisestä
seurakunnasta.  Ryhmässä oli mukana kaksi työntekijää sekä neljä nuorta aikuista, jotka olivat osallistuneet
Lähetysseuran Lähde liikkeelle -koulutukseen. Ryhmä oli todella aktiivinen ja innokas näkemään reilun viikon
aikana mahdollisimman paljon, ja kerkesikin tutustua niin uusiin ja kuin vanhoihin kumppaneihimme
Thaimaassa. Myös koko Thaimaan tiimi pääsi heidän kanssaan kulkemaan osan matkaa.

Minä sain käydä ryhmän kanssa muun muassa tutustumassa diakoniatyöhön. Toimistolla tapahtuneen esittelyn
lisäksi pääsimme yhden diakoniatyöntekijän, Pängin, mukaan haastattelemaan kahta perhettä, jotka olivat
hakeneet lapselleen koulutukea (perheiltä oli saatu lupa, että voimme tulla mukaan). Ensimmäisessä perheessä
tapasimme kaksi poikaa, joiden koulumatkakulut olivat kaikkein suurin taloudellinen rasite perheelle. Perhe
asui tällä hetkellä kahdessa pienessä erillisessä vuokrahuoneessa, sillä äiti myy työkseen grillattuja
possuvartaita ja hänen pitää nousta valmistelemaan niitä aamuyöstä. Yhdessä pienessä huoneessa sitä ei olisi
mahtunut tekemään. Nyt perheellä oli haaveissa yksi hieman isompi huone, jossa olisi pieni eteinen, missä äiti
voisi työskennellä. Pojat odottivat jo tulossa olevaa kummilasten leiriä, ekana vuonna se oli pelottanut, mutta
nyt sitä jo odotettiin.

Toisessa perheessä tapasimme yksinhuoltajaisän ja tyttären. Isän ainoa tienesti oli työskentely
vammaisjärjestössä vapaaehtoisena. Hän sai tehtävästä pientä taskurahaa ja lisäksi usein myös työkavereilta
hieman ruokaa. Silloin tällöin hän teki myös pieniä remonttihommia. Asunto oli onneksi ilmainen,

sukulaisperheen talossa. Isän toiveet olivat
vaatimattomat: jos hän saisi tyttärelleen koulupuvut ja
tarvikkeet, niin koulumatkoista ja muista kyllä
selvittäisiin. Seurakunta ja sieltä saatu tuki oli tälle
perheelle todella tärkeä. Raskaan avioeron jälkeen
isällä ei ollut ollut elämänhalua, mutta keskustelut
seurakunnan työntekijöiden kanssa olivat auttaneet.
Tytär Valentine oli innokas laulaja ja tanssija, ja
pääsimme koko joukolla hänen esitystään ihailemaan.
Tulevaisuudessa Valentine haaveili vaateliikkeen

myyjän työstä.
Valentinen kotona. Kuva: Kirkon diakoniatyöntekijä Päng

Toisena päivänä kävin ryhmän kanssa tutustumassa Immanuelin musiikkikouluun, jolla on tilat Immanuelin
kirkon yläkerrassa. Sinne kokoontuu viikoittain iso joukko lapsia ja nuoria opettelemaan jousisoitinten
soittamista. Me olimme paikalla iltapäivällä, jolloin varsinaiset opiskelijat eivät vielä olleet paikalla, mutta
opettajat pitivät meille pienen minikonsertin. Opettajista useimmat olivat koulun entisiä oppilaita. Opiskelu on
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ilmaista ja koulu tukee nuorten opintoja tarvittaessa jopa yliopistotutkintoon saakka, mutta velvoittaa sitten
palaamaan valmistumisen jälkeen kahdeksi vuodeksi töihin koululle. Kaikki soittimet on saatu lahjoituksina.

Yksi opettajista, lempinimeltään Earn, oli minulle tuttu entuudestaan. Hän oli aikanaan kirkon diakoniaosaston
kummilapsi ja hänenkin kirjeitään kummille olen
kääntänyt monta kertaa. Nyt tuo 25-vuotias nuori
nainen oli valmistunut Chulalongkornin
yliopistosta musiikin kandiksi ja toimii
opettajana koululla. Hän on kotoisin Immanuelin
kirkon takaa alkavalta Khlong Toein
slummialueelta niin kuin moni muukin koulun
oppilas. Earn kertoi, miten hänen saamansa tuki
on vaikuttanut hänen elämäänsä ja mitä kaikkea
hän on sitä kautta saanut. Nyt hän haluaakin olla
jakamassa saamastaan muille ja siksi opettajana
toimiminen on hänelle kutsumustehtävä.

                 Reunimmaisena oikealla Earn sellonsa kanssa, Kuva: Leena Helle

Vielä ennen ryhmän paluuta Suomeen pääsin kollegani Sofian ja ryhmän kanssa viikonlopuksi Naaniin
tutustumaan siellä tehtävään seurakunta- ja kielityöhön, jossa Riikka-Maria ja Tomas Kolkka ovat mukana. Jo
Naanin luonto itsessään on vaikuttava näky, mutta myös kyläläisten ja työntekijöiden sitkeys ja hiljainen
luottamus Jumalan läsnäoloon puhuttelee aina.

Tällä kertaa pääsimme myös askartelemaan
yhdessä lasten kanssa. Tamperelaisten
maksamista piippurasseista tehtiin erivärisiä
unikkoja ja valmiit kukat lähtivät sitten vielä
Tampereelle myytäväksi. Saatavilla tuloilla on
tarkoitus kustantaa lasten aktiviteetteja
seurakunnissa ja samalla lapset oppivat
hyödyllisiä taitoja. Aikaisemmin lapset olivat
jo tehneet mm. luutia ja riisinhöyrytysastioita.

Tässä syntyy unikkoja myyntiin. Kuva: Riikka-Maria Kolkka
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Iltapäivällä pääsimme vielä kotikäynneille Huay
Miin seurakuntaan ja matkalla pysähdyimme
ihailemaan upealle paikalle muutama viikko sitten
noussutta Huay Miangin kirkkoa. Useampi
Naanin alueen evankelistoista on nyt
koulutuksessa pappisvihkimystä varten, joten
myöhemmin tänä vuonna alueella on odotettavissa
iloisia juhlia.

       Huay Miangin kirkko. Kuva: Leena Helle

Kiitos, kun olette mukana tässä työssä!

Siunattua paastonaikaa ja aikanaan pääsiäisiloa!

Leena

PS. Rukousaiheeksi haluan jättää Naanissa tehtävän seurakunta- ja kielityön sekä pappisvihkimykseen
valmistautuvat työntekijät.

Leena Helle

Alueellinen hankehallinnon asiantuntija

Vastuualueina nyt uudella
hankekaudella minulla on hankkeet
Thaimaassa ja Hongkongissa

Lisäksi toimin Lähetysseuran Thaimaan
työntekijöiden tiiminvetäjänä.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


